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Seitenschutz /  Sidebar Protector

B

C

D

L

Sidebar Protector
Made from highly wear resistant steel 
additional protection of the sidebars 
of the shovel

Interchangebale system

Geometry of the protector impoves 
penetration of the shovel

Seitenschutz
Aus hochverschleißfestem Stahl zum 
zusätzlichen Schutz der Seitenwände 
an Anbaugeräten
Wechselbares System

Geometrie des Schutzes optimiert 
das Eindringverhalten der Schaufel
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Gewicht
Weight
KG

Ref.-Nr.
Ref.-No.

VeRotool-Bestell-Nr.
VeRotool-No.

Abmessungen (mm)
Dimensions (mm)

C/
pitchL B 

578

598

175

166

255

295

D/
Messer

D8, D9
980,988

375
990/992

18,4

22,7

Bolzen
Pin

Ring
Washer

Seitenschutz/
Sidebar Protector

Bolzen
Pin

Ring
Washer

9J9600

1U0740

135-9350

133-0738

8E8359

8E5559

602.SS9J9600

602.SS1U0740

2 x B26

2 x B28

2 x S4-0

2 x S6-1

Modell
model

35

50

Entwicklungsbedingte Änderungen vorbehalten
Subject to technical changes

Keine Originalteile
No original parts

OEM-Nr. nur Referenz
OEM-Nr. for reference purposes only 1.17


